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Daha iyi bir iklim için Türk usulü alışveriş - 
ilk Carrotmob 5 Haziran 2010 tarihinde Hamburg'da

Boykotun zıt anlamı nedir? Doğru, Carrotmob!!!

5 Haziran, Cumartesi günü, saat 11:00'den 15:00'e kadar Türk Yesilimirk Meyve & Sebze Pazarı, 
Schanzenstraße 5, 20357 Hamburg'da gerçekleşecek olan ilk Hamburg Carrotmob'un parolası "Daha iyi 
bir iklim için Türk usulü alışveriş"tir!

5 Haziran, Carrotmob Hareketin kurucusu Brent Schulkin tarafından, Dünya Carrotmob Günü olarak ilan 
edilmiştir! Hamburg ve Hamburg'un Türk toplumu da katılacak!

Brent Schulkin Carrotmob Hareketini 2008 yılında San Francisco'da kurdu, çünkü boykotların, dilekçelerin 
ve gösterilerin sonuçları onu hayal kırıklığına uğratıyordu. Bu nedenle proaktif bir şey başlattı: 
Carrotmob'u.

Burada birçok insan ("Mob") alışveriş yapmak için buluşarak, ticaretin olağanüstü yükseklikte bir günlük 
ciro elde etmesine katkıda bulunmaktadır.

Sıkıcı mı, çılgın mı?
Hayır! Çünkü bu ayarlanmış alışveriş alışkanlığından sadece işletme sahipleri değil, çevre de 
yararlanmaktadır. Bunun yanı sıra tüm katılanlar, herkesin olumlu yönde bir değişim için katkıda 
bulunabileceğini göstermektedirler. İşletme sahibi günlük Carrotmob cirosunun belli bir yüzdesini 
karbondioksiti nötrleştirici önlemlere yatıracağına dair taahhütte bulunmuştur. Örneğin ekolojik elektriğe 
geçebilir, enerji tasarruf lambaları kullanabilir, tutarlı bir atık bertaraf sistemi uygulayabilir, enerji 
tasarruflu soğutma tezgahları satın alabilir - önlemlerin kapsamı büyük ölçüde Carrotmobcuların yoğun 
katılımına bağlı!

Hamburg Carrotmob ekibi bir yarışmayla en yüksek teklifi veren girişimciyi seçmiştir, ve elbette 
yükümlülüğün yerine getirilmesini denetlemektedir. Önlemlerin gelişimi ile ilgili bilgiler 
onların hamburg.carrotmob.org web sayfasında yayınlanacaktır. İlk Hamburg Carrotmob'un ek ücretini 
küçük Türk Yesilimirk Meyve & Sebze Pazarı almıştır. Girişimci günlük cironun %40'ını karbondioksiti 
nötrleştirici önlemlere yatıracak.

Birçok insanın ve medyanın yapmış olduğu muhteşem geri bildirimler sayesinde bazı, kendiliğinden oluşan 
aksiyonları da beraberinde getirecek olan bu harika gün, çevre ve Türk Yesilimirk Meyve & Sebze Pazarı 
için de büyük bir ciro vaat etmektedir.

Türk toplumu katılımcılar arasında! Ya sen?
İklimin hatırı için, Hamburg'daki ilk Carrotmob'un eşsiz bir olaya dönüşmesine yardımcı olun.

Siz de uğrayın! Başkalarına da anlatın! Yerel medyanızın dikkatini de bu konu üzerine çekin! 
Bize sesinizi verin/katılın:   Facebook ->http://www.facebook.com/carrotmobHH
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Twitter -> http://twitter.com/carrotmobHH    Casting Video: http://vimeo.com/11768843     

More Info:

Carlos Lucas                               Gerrit Jessen     Jörn Hendrik Ast     
Info@75Communication.com     gerrit.jessen@Oekotabel.de info@jormason.de  
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